R50030G1充电模块用户手册  V1.1
1
产品概述
R50030G1是一款高效率、高功率密度的AC-DC充
电模块，支持260V AC（线电压）~470V AC（线
电压）三相三线制输入，500V DC的额定输出
（默认输出电压200V），最大输出功率15kW。
充电模块采用隔离设计的CAN通信接口，与监控

− 支持分组号掉电存储（模块更换插槽后，分组
号会被清空）
型号说明
R    500     30     G    1
1      2         3      4     5
1 — 模块系列名称：Rectifier
2 — 输出电压参数系列
3 — 额定输出电流参数
4 — 效率类型：G (Green)，绿色高效模块
5 — 模块版本号
使用环境
环境参数 指标范围
工作温度     -35℃~+65℃（50℃以上输出降额）
存储温度 -40℃~+75℃（无包装）
相对湿度 5％RH~95％RH（无凝露）
海拔高度 ≤4000m
注：1000m~4000m，海拔每升高100m，工作温度降
低1℃ 。
应用范围
• 充电机（桩）或者充电堆
版权所有 © 华为技术有限公司2016。保留一切权利。
R50030G1
注：充电机（桩）或者充电堆应满足标准NB/T33001
和NB/T33008.1中耐环境防护等级要求。
R50030G1充电模块用户手册  V1.1
2
项目 指标
输入特性
工作电压 260V AC~470V AC
频率 40Hz~70Hz，额定值50Hz/60Hz
输入电流 ≤33A
功率因数(*) ≥0.99满载；半载以上大于0.98
THD(*) ≤5％（负载50%~100%）
输出特性
额定输出电压    500V DC
额定输出电流 30A
输出功率 15kW
常温：
260V AC~304V AC时，线性降额
304V AC~470V AC时，模块满载输出
输出电压范围 输出范围：200V DC~500V DC
技术指标满足范围：200V DC~500V DC